
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Line-ups (RHS - PRI)
Date: 19.12.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 19:29 Game No.: 47

Referees
NOVIKOVS Aleksandrs
EGLĪTIS Jānis

Linespersons

Rīgas HS HK Prizma

Goalkeepers
No. Surname, name
41 KRUSTIŅŠ Rūdolfs
60 KRĒSLIŅŠ Stīvens

Goalkeepers
No. Surname, name
1 VALANTIS Kārlis
31 NIKLASS KUZŅECOVS Nikolajs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 F TAURĪTIS Gabriels
7 D RIEKSTIŅŠ Kristers Ernests
8 D TUKIŠS Edvards A
9 F REINIKS Jēkabs Jānis A
11 D BIRZNIEKS Jēkabs
17 F POLIS Markuss
55 F JEGOROVS Andrejs
57 F KUMPIŅŠ Klāvs
58 D INNUS Jānis
59 F PUSKUNS Daniels
61 F JUKĀMS Māris
62 F RUTKIS Rafaēls
63 F TIMOŠENKO Aleksejs C
68 F DIĻEVKA Dominiks
79 F BRICS Rodrigo
82 F TURNIS Ričards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 F LIVČĀNS Roberts
5 D LIEPIŅŠ Rūdolfs Emīls
6 F SYTNIK Maksym
7 F VENCKUS Marks Gustavs
9 F GABRĀNS Haralds A
12 D ANERAUDS Justs
13 D MIHAILOVS Demjans
14 F KARPENKO Romāns
16 D ANSONSKIS Daniels C
19 D DAUGULIS Adrians
21 F SHAKHBAZIAN Nikita
22 D PRIEDĪTIS Jānis
23 D KLEMPNERS Miks A
24 D ALFEROVS Anrijs
25 F ŠEVCOVIČS Aleksandrs
27 F RUSECKIS Daniils
28 F VELŠS Valters
34 F NIKLASS Mihails

Head coach:
SOROKINS Oļegs

Head coach:
BLUKS Toms

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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EGLĪTIS Jānis
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Goalkeepers
No. Surname, name
41 KRUSTIŅŠ Rūdolfs
60 KRĒSLIŅŠ Stīvens

Goalkeepers
No. Surname, name
1 VALANTIS Kārlis
31 NIKLASS KUZŅECOVS Nikolajs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D RIEKSTIŅŠ Kristers Ernests
8 D TUKIŠS Edvards A
11 D BIRZNIEKS Jēkabs
58 D INNUS Jānis
5 F TAURĪTIS Gabriels
9 F REINIKS Jēkabs Jānis A
17 F POLIS Markuss
55 F JEGOROVS Andrejs
57 F KUMPIŅŠ Klāvs
59 F PUSKUNS Daniels
61 F JUKĀMS Māris
62 F RUTKIS Rafaēls
63 F TIMOŠENKO Aleksejs C
68 F DIĻEVKA Dominiks
79 F BRICS Rodrigo
82 F TURNIS Ričards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
16 D ANSONSKIS Daniels C
23 D KLEMPNERS Miks A
27 F RUSECKIS Daniils
4 F LIVČĀNS Roberts
9 F GABRĀNS Haralds A
13 D MIHAILOVS Demjans
12 D ANERAUDS Justs
7 F VENCKUS Marks Gustavs
14 F KARPENKO Romāns
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19 D DAUGULIS Adrians
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34 F NIKLASS Mihails
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Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
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